il Responsabile unico del procedimento è il Geom. Chessari Salvatore;

2) OGGETTO  E IMPORTO DELL’APPALTO

Lavori di manutenzione straordinaria impianti di pubblica illuminazione di Ragusa e delle
contrade

Importo complessivo dei lavori a base d'asta (compresi oneri di sicurezza): 

euro 190.450,51 (centonovantamilaquattrocentocinquanta/51); categoria prevalente OG10,
classifica 1^;

Oneri  per  l’attuazione  dei  piani  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso:  euro 1.904,75
(millenovecentoquattro/75).

3) LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L’INTERVENTO

Le categorie di lavorazioni dell'appalto, ai sensi del D.P.R.